
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження внутрішніх нормативних 

документів університету» 

від 26.10.2020 року, протокол № 5  

 

 

Заслухавши інформацію проректорів з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Затвердити Положення про організацію практики студентів за 

кордоном у Харківському національному економічному 

університеті імені Семена Кузнеця 

2. Затвердити Положення про організацію освітнього процесу у 

Харківському національному економічному університеті імені 

Семена Кузнеця 

3. Затвердити Положення про персональні навчальні системи в 

Харківському національному економічному університеті імені 

Семена Кузнеця  

4. Затвердити Положення про організацію практики студентів за 

кордоном Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця 

 
 
 


